
Uchwała nr  14/182/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  27 marca 2023r. 
 
 

w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie  
nr RPWM.13.02.00-IZ.00-28-001/22 z zakresu Osi Priorytetowej 13 Odporna   i zdrowa 
gospodarka przyszłości, Działanie 13.2 Ochrona zdrowia  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  w zakresie polityki spójności 
finansowanych  w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 
 

§1 
 

W konkursie nr RPWM.13.02.00-IZ.00-28-001/22 z zakresu Osi priorytetowej 13 Odporna   i zdrowa 
gospodarka przyszłości, Działanie 13.2 Ochrona zdrowia  Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, po jego rozstrzygnięciu: 
 
Zmienia się kwotę alokacji w poszczególnych schematach przeznaczoną na dofinansowanie projektów  
z 9 297 024 EUR, w tym w ramach Schematu A- 1 000 000,00 EUR, w ramach Schematu B                         
- 4 297 024 EUR, w ramach Schematu C – 4 000 000 EUR na  kwotę 9 297 024 EUR, co stanowi 
43 844 765,18 PLN, w tym w ramach Schematu A- 763 375 EUR (3 600 076,50 PLN), w ramach  
Schematu B- 4 916 295 EUR (23 185 247,22 PLN), w ramach Schematu C – 3 617 354 EUR 
(17 059 441,46 PLN )  ze środków pochodzących  z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego po 
kursie przeliczeniowym EUR/PLN  (wartość w PLN została określona według kursu Europejskiego 
Banku Centralnego z przedostatniego dnia kwotowania środków w miesiącu poprzedzającym miesiąc,  
w którym dokonywana jest zmiana, tj. 27.02.2023 r., gdzie 1 EUR = 4,7160 PLN. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko–Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


